295021, Российская Федерация, Республика Крым. Г. Симферополь, пер. Соколиный, 7
ИНН/КПП 9102185660/9102010014 ОГРН 1159102097054

Тел. +7 978 050-05-35, +7978 708-1974 kroo.asmok@mail.ru

Уважаемые коллеги!

Ассоциацией малых отелей Крыма разработана гибкая система скидок

на бронирование отелей в Крыму специально для членов профсоюзов Россий-

ской Федерации - http://bookingcrimea.online/profsyuz/.

Просим Вас поддержать проект и оказать нам информационную поддержку

для распространения информации в профсоюзах Российской Федерации.

Исх. № 10 от 23.03.2017 г.

Вх. №____________
Руководителям первичных

профсоюзных организаций